
UCHWAŁA NR XL/807/2018
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) na 
wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2018 r.

Poz. 3446



 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/807/2018 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej  

z dnia 23 maja 2018 roku 

 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2018  po stronie przychodów  

i wydatków  

 

 

zwiększa się 

 

po stronie przychodów           

 

 

§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy         673.352,49 

 

Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 

 

 

po stronie wydatków              

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                  600.000,00 

 

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)           150.000,00 

   (wydatki statutowe)              150.000,00 

  

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)           150.000,00 

   (wydatki statutowe)              150.000,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                 73.352,49 

 

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

  (wydatki statutowe)                73.352,49

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3446



2. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2018  po stronie dochodów  

i wydatków 

 

 

 

po stronie dochodów 

 

 

zwiększa się       o kwotę     10.786.533,96       

 

w tym: 

 

zmniejsza  się      o kwotę          464.168,46       

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne – zaliczka 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna              464.168,46 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z dotacji celowej na realizację projektu „ Fabryka pełna życia – rewitalizacja  

śródmieścia Dąbrowy Górniczej”              464.168,46 

 

 

zwiększa się      o kwotę     11.250.702,42       

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                  3.500,00 

    

Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów                            3.500,00 

 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

       z ich poborem                   7.919.754,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych       7.879.754,00 

 

Wpływy z tyt. udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych            40.000,00 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                   2.050,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                 2.050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3446



 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                 20.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych               20.000,00 

 

 

Dział 855 – Rodzina                  63.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych               60.000,00 

 

Wpływy z pozostałych odsetek                   3.000,00   

 

 

 

w zakresie zadań gminy – ochrona środowiska 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             70.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze środowiska (w ramach zadań  

dotyczących ochrony środowiska)                                  70.000,00 

 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne – zaliczka 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna               520.716,42 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z dotacji celowej na realizację projektu „ Nowoczesna pomoc 

społeczna w Dąbrowie Górniczej”              520.716,42 

 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

       z ich poborem                   2.321.682,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych       2.321.682,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3446



w zakresie zadań powiatu – ochrona środowiska 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           330.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze środowiska (w ramach zadań  

dotyczących ochrony środowiska)                                330.000,00 

 

 

po stronie wydatków 

      

zwiększa się      o kwotę                 10.786.533,96      

      

w tym: 

 

zmniejsza się      o kwotę         5.205.228,04       

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność              500.000,00

                            

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)              500.000,00

  

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa             240.000,00 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)              240.000,00

  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              440.000,00 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Przebudowa i modernizacja basenu szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 13,  

wymiana instalacji wod-kan w przyziemiach budynku, naprawa elewacji części sportowej       340.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3446



 

Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Budowa Auli Muzycznej przy Zespole Szkół Muzycznych w Dąbrowie Górniczej        100.000,00 

 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                   2.500,00 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                  2.500,00

  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        1.000.000,00 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)           1.000.000,00 

 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna            1.275.000,00 

 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Budowa ujęć wody głębinowej wraz z systemem nawadniania przy obiektach  

sportowych w ul. Konopnickiej, Głównej, Kusocińskiego, Sportowej          426.000,00 

 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Budowa zaplecza dla zawodników wraz z zagospodarowaniem terenu wokół  

boiska przy ul. M. Konopnickiej 29              849.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3446



w zakresie zadań gminy – ochrona środowiska 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               4.670,00 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                         4.670,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne – zaliczka 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna              464.168,46 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)              464.168,46 

 

Fabryka pełna życia – rewitalizacja śródmieścia Dąbrowy Górniczej     

    

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne  

 

 

Dział 600 – Transport i łączność              150.000,00 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza          150.000,00

    

 

Dział 750 – Administracja publiczna              652.589,58 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

( wynagrodzenia i składki od nich naliczane)               9.600,00 

(wydatki statutowe)              642.989,58 

 

Fabryka pełna życia – rewitalizacja śródmieścia Dąbrowy Górniczej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3446



 

 

w zakresie zadań gminy – kredyty i pożyczki 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa             250.000,00 

 

Rozdział 70095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Budowa budynków mieszkalnych na terenie gminy Dąbrowa Górnicza          250.000,00

    

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                  6.300,00 

 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                  6.300,00

  

 

Dział 855 – Rodzina                  20.000,00 

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (dotacja na wydatki bieżące)               20.000,00 

 

 

 

w zakresie zadań powiatu – ochrona środowiska 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           200.000,00 

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w gminie Dąbrowa Górnicza – etap II        200.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3446



  

 

zwiększa się      o kwotę     15.991.762,00       

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                 3.000.000,00 

 

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (wydatki statutowe)           3.000.000,00 

 

  

 

Dział 750 – Administracja publiczna         2.246.089,58 

 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (wydatki statutowe)           1.743.500,00 

 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (wydatki statutowe)                65.611,00 

 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)             274.389,00 

   (wydatki statutowe)              162.589,58 

 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa            67.400,00 

 

Rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (dotacja na wydatki bieżące)               32.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3446



 

II. Wydatki majątkowe 

(pozostałe majątkowe)                35.000,00 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie           3.370.773,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (wydatki statutowe)           3.370.773,00 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                   4.550,00 

 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (wydatki statutowe)                  4.550,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                   7.900,00 

 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (dotacja na wydatki bieżące)                 7.900,00 

 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza          1.011.000,00 

 

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (dotacja na wydatki bieżące)               11.000,00 

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (wydatki statutowe)           1.000.000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3446



Dział 855 – Rodzina                  75.100,00 

 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)               30.000,00 

(wydatki statutowe)                     600,00

   

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  

    oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)               39.500,00 

(wydatki statutowe)                  5.000,00 

 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        1.615.000,00       

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (wydatki statutowe)              985.000,00 

 

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego przy zastosowaniu energooszczędnych  

technologii LED na terenie Dąbrowy Górniczej – Etap I i Etap II          530.000,00 

 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

         

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego w Tucznawie: Etap IV         100.000,00

  

 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           770.581,00 

 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (wydatki statutowe)              150.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3446



 

Rozdział 92118 – Muzea 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)               40.000,00 

 

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)             580.581,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – ochrona środowiska 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             74.670,00 

 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)               70.000,00 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)                 4.670,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne – zaliczka 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna               520.716,42 

 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

( wynagrodzenia i składki od nich naliczane)           462.956,42 

(wydatki statutowe)                57.760,00 

 

Nowoczesna pomoc społeczna w Dąbrowie Górniczej              

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3446



w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           100.000,00 

 

Rozdział 92116 – Biblioteki 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

         

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Termomodernizacja budynku MBP – Filii nr 8 w Dąbrowie Górniczej  

ul. Ofiar Katynia 93 wraz z modernizacją pomieszczeń wewnątrz  

budynku i zagospodarowaniem terenu              100.000,00 

 

 

 

w zakresie gminy – kredyty i pożyczki 

 

Dział 600 – Transport i łączność              250.000,00 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

         

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Rozbudowa miejsc parkingowych oraz przebudowa istniejącego układu  

komunikacyjnego na Osiedlu Sikorskiego w Dąbrowie Górniczej – etap III         250.000,00 

 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 100 – Górnictwo i kopalnictwo                     500,00 

 

Rozdział 10095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (wydatki statutowe)                     500,00 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność         500,00 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (wydatki statutowe)                     500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3446



 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa        300,00 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (wydatki statutowe)         300,00 

 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                  5.000,00 

 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (wydatki statutowe)                  5.000,00

    

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie           2.121.682,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (wydatki statutowe)           2.121.682,00 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                             20.000,00 

 

 

Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia  

    dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (dotacja na wydatki bieżące)               20.000,00 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza             200.000,00 

 

 

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

   (dotacja na wydatki bieżące)             200.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3446



w zakresie zadań powiatu – ochrona środowiska 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           330.000,00 

 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)             330.000,00 

 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           200.000,00 

 

Rozdział 92116 – Biblioteki 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Termomodernizacja budynku MBP – Filii nr 8 w Dąbrowie Górniczej  

ul. Ofiar Katynia 93 wraz z modernizacją pomieszczeń wewnątrz  

budynku i zagospodarowaniem terenu              200.000,00 

 

 

 

3. W załączniku Nr 5 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady Miejskiej  

Nr XXXIV/727/2017 z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2018  

– z późniejszymi zmianami, zmienia się: 

 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

zwiększa się 

 

 

dotacja podmiotowa 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92118 

 

- dla samorządowej instytucji kultury – Muzeum Miejskie „Sztygarka”            40.000,00 

 

 

dotacja celowa 

 

w zakresie zadań gminy – ochrona środowiska 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3446



Dział 900 

 

Rozdział 90095 

 

- na zadania bieżące na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

 samorządu terytorialnego                   4.670,00 

 

 

zmniejsza się 

 

dotacja celowa 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 855 

 

Rozdział 85508 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  

  samorządu terytorialnego                  20.000,00 

 

 

 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

zwiększa się 

 

 

dotacja podmiotowa 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 854 

 

Rozdział 85404 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               11.000,00 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 854 

 

Rozdział 85404 

 

- dla niepublicznej jednostki systemu oświaty             200.000,00 

 

 

dotacja celowa 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 750 

 

Rozdział 75095 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3446



- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

  prowadzącym działalność pożytku publicznego              70.000,00 

 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92120 

 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów  

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych        580.581,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – ochrona środowiska 

 

Dział 900 

 

Rozdział 90005 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

 jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                          70.000,00 

 

 

w zakresie zadań powiatu – ochrona środowiska 

 

 

Dział 900 

 

Rozdział 90005 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

 jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych            330.000,00 

 

 

 

4. Dokonać zmian w uchwale Nr XXXIV/727/2017 z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu miasta 

Dąbrowy Górniczej na rok 2018 – z późniejszymi zmianami – poprzez nowe określenie § 12 w brzmieniu: 

 

„ Deficyt budżetu miasta w wysokości 70.540.521,95 zł, planuje się pokryć środkami z pożyczki w kwocie 

350.639,17 zł, środkami z kredytu w kwocie 60.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 10.189.882,78 zł”.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3446


		2018-05-28T08:41:22+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




